
GFLIZINGAS

Pirkdami išsimokėtinai su „GF lizingu“ galėsite įsigyti bet kokią norimą prekę ar paslaugą, 
kainuojančią nuo 50 Eur iki 15.000 Eur. O pirmąją įmoką galėsite atidėti net iki 3 mėn.

***

Pas mus galite pirkti išsimokėtinai iki 15.000 eurų su „GF lizingas“! Paslaugą teikiame kartu su 
partnere UAB „General Financing“.
Pirkimo išsimokėtinai įforminimo procedūros yra lengvos ir paprastos, nes kiekvieno kliento 
mokumas įvertinamas automatiškai per kelias minutes, naudojant pažangią informacinę sistemą, 
leidžiančią gauti ir įvertinti duomenis apie asmenį iš įvairių duomenų bazių bei registrų.

Pirkti išsimokėtinai su „GF lizingas“ verta, nes:
 finansuosime pirkinio kainą nuo 50 iki 15.000 Eur;
 galėsite rinktis išsimokėjimo terminą iki 60 mėn.;
 pirmąją įmoką galėsite atidėti iki 3 mėnesių;
 pirkdami prekę išsimokėtinai iš karto tapsite prekės savininku;
 galėsite naudotis vienu plačiausių įmokų surinkimo tinklų.

Pirkimo išsimokėtinai paslauga gali pasinaudoti asmenys:
 gaunantys atlyginimą pagal darbo sutartį;
 gaunantys „Sodros“ mokamas nuolatines išmokas (pensijas, pašalpas ir pan.);
 ministerijų pensininkai (gaunantys ministerijų mokamas pensijas).

Norint pasinaudoti pirkimo išsimokėtinai paslauga, reikia turėti vieną iš asmens tapatybę 
įrodančių dokumentų:

 Lietuvos Respublikos piliečio pasą;
 asmens tapatybės kortelę.

Daugiau apie „General Financing“ paslaugas (nuoroda į https://www.gf.lt/) 

https://www.gf.lt/

